
2025 年 12 月吉日 

 

お取引先 各位 

株式会社セントラル 

代表取締役社長 寺口 隆二 

 

福島北営業所閉鎖のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り 

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度、弊社福島北営業所を経営合理化の一環として 2026 年 3 月末日をもって閉鎖

することとなりました。2017 年 9 月の開設以来、同営業所へのご愛顧に対しまして、   

心より感謝申し上げます。 

 

業務につきましては、下記石巻営業所が引き継ぐこととなりますが、何卒ご理解のうえ、 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

【新規出庫停止日：2025 年 12 月 26 日㈮】 

株式会社セントラル 福島北営業所 

〒979-2512 福島県相馬市柚木字大関 72 番地 4 

電話番号 0244-26-5661 

FAX 番号  0244-26-5662 

 

【業務引き継ぎ先】 

株式会社セントラル 石巻営業所 

所長 槻田裕之 

〒986-0858 宮城県石巻市三ツ股四丁目 3 番地 10 

電話番号 0225-24-8588 

FAX 番号 0225-94-2267 

業務引継日 2026 年４月 1 日 

以上 


